Temsilciler Meclisi  tarafından geçirilen  " 1963, Ek Bütçe  (No. 14)  Kanunu" Anayasanın 52'nci Maddesi gereğince Cumhur Başkanı  ve Cumhur Başkan Muavini tarafından Resmî Gazete'de yayınlanmak suretiyle ilân olunur.��Sayı  69/1963.

BİN DOKUZ YÜZ ALTMIŞ ÜÇ YILINDA ARALIK AYININ OTUZ

 BİRİNCİ GÜNÜ  SONA EREN YIL ZARFINDA  SARFEDİLMEK

 ÜZERE  ON ALTI BİN  BEŞ YÜZ  KIRK  DOKUZ  LİRAYI GEÇMİYEN

  BİR  MEBLÂĞIN TAHSİSİ  HAKKINDA KANUN



��10 Ekim, 1963��Ön  söz.�Halen  kanunla  konmamış,   ve  bundan  sonra  her  hangi bir  kanunla konmayacak Cumhuriyet Hükûmetinin 31 Aralık 1963'de sona erecek yıl zarfındaki masrafları  hususunda kanunî bir hüküm gerektiği cihetle��Temsilciler Meclisi aşağıda gösterilen Kanunu yapar :-��Kısa İsim�1�Bu Kanun, 1963, Ek Bütçe ( No. 14) Kanunu olarak isimlendirilebilir.

��31 Aralık 1963’de sona eren yıl zarfında  sarfedilmek üzere  Konsolide Fondan £16,549’nın tahsisi�2�Halen kanunla tahsis edilen veya bundan sonra tahsis edilecek meblâğlara ilâveten 31 Aralık 1963'de sona  eren  süre  hususunda  Cumhuriyet Hükûmetinin mükellefiyetlerini karşılamak maksadıyle bu  süre zarfında sarfedilmek üzere Cumhuriyet Konsolide Fonundan on alti bin beş, yüz  kırk dokuz lirayı geçmeyen bir meblâğ tahsis edilir.

��Sarfedilecek  mablağların tahsisi�3�2'nci madde ile tahsis edilen meblâğ, Cetveldeki  fasıl ve maddede gösterilen hizmet ve maksat için tahsis edilmiştir ve bu fasıl ve maddede tesbit edilen meblâğdan fazla olmayan bir meblâğ, orada gösterilen hizmet ve maksat hususunda kullanılabilir ve sarfedilebilir

��







CETVEL

Olağan Giderler����Maksat��No.�Fasıl�No.�Madde�Meblağ�������£���9A�Kıbrıs Ordusu�1�Zati Maaşlar�16,549�Kıbrıs Ordusu Mensuplarının  ilişiktek, Ek ‘de  gösterildiği  şekilde maaşlarına yapılan zammın temini�����Toplam�16,549���



Fasıl 9A- KIBRIS ORDUSU

Madde I-ZATİ MAAŞLAR

Kalem No.�Tasvip edilen mevkilerin adedi�Tafsilat�1963 bütçesinde tasvip olunan meblağ�1963’de lazım olan  yeniden gözden geçirilmiş meblağ�Lazım olan ek meblağ��

(1)

(2)

(4)

(5)

(6)

(8)





(11)

(12)





(13)

(14)

(15)

(17)�

1

1

3

2

7

125





8I

164�Subaylar

Tümgeneral

Tuğgeneral

Yarbay

Binbaşı

Yüzbaşı

Teğmen



Assubay ve Erler

Onbaşı

Er



Ücret ve Tahsisatlar

Elbise Tahsisatı

Aile Tahsisatı

Özel Vazife Tahsisatı

Kira Tahsisatı�£

1,548

1,446

1,614

936

2,662

46,299





11,644

19,680





350

42,000

3,600

3,600

�£

1,548

1,446

1,746

1,032

2,998

54,000





13,044

22,474





4,460

42,000

3,600

3,600

�£

-

-

132

96

366

7,701





1,380

2,794





4,110



����Toplam�£135,399�£151,948�£16,549��

MUHTIRA

��Kalem No.

(4) - (6) Ek artışlar 1 Mayıs 1963’den itibaren verildi.

(8) Ek artışlar 1 Mart 1963’den itibaren verildi

(11)-(12)  51/1963  sayılı Kanunun 3 (a) maddesi gereğince  aylık ücretler 11 Temmuz 1963’den itibaren ayda £3 artırıldı

(13) 51/1963 sayılı kanunun 2 (c) maddesi gereğince iki senelik hizmetin tamamlanması  üzerine subaylara  verilecel £30’lık ek Giyim tahsisatı için ödenek

��


